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Vendas

Rua Venâncio Aires 493 - Fone: 3711-2122 www.predilarimoveis.com.br

Aberto aos sábado das 8h30 às 12h 3056.2122Aberto neste sábado das 8h30 às 12h

Estaremos em Férias Coletivas de 19/12 a 01/01/2020

Rua Thomaz Flores, 63

O espaço com o conforto que
você merece!
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CONCLUÍDO
Financiáveis pelo banco de sua preferência

Apartamentos em 
obras próx. Tênis Clube, 
1 por andar: 3 dorm (1 
suíte master), sacada, 
churrasq., espera p/ 

lareira, box 2 carros, à 
partir de R$ 672.752,00 a 

comb. (AP-1966)

Alvenaria no Bairro Jardim 
Europa: 3 dorm. (1 suíte), 
depend. empreg., lareira, 
churrasq., salão de festas, 
garagem 2 carros, piscina, 

semi mobiliada p/ R$ 
890.000,00 (AL-1584-02)

Cobertura central c/ 4 
dorm (1 suíte), espaço 

gourmet, salão de festas, 
terraço c/ piscina, box 

2 carros e linda vista do 
centro e lago dourado. 
R$ 950.000,00 estuda 

receber imóvel .
(COB-1309)

Alvenaria no Bairro 
Country em loteamento 
fechado: 3 dorm. (suíte), 

lareira, garagem p/ 2 
carros, totalizando 240m² 
em terreno de 1.066m² p/ 
R$ 798.000,00 est. prop./

financ. (AL-1604-05)

Apartamento supercentral c/ 1 dorm., sacada fechada, etc, sol da manhã, s/box p/ R$ 149.000,00 (AP-1950)

Apartamento na Verena c/ 2 dorm., sacada, box grande, etc, peças amplas, desocupado. R$ 195 mil (AP/1920)

Apartamento central: 2 dorm., churrasq., sacada, box, vários móveis planejados, etc, R$ 260 mil (AP-1928)

Apartamento central: 3 dorm. (suíte), churrasq, box, ficam alguns móveis planejados p/ R$ 500 mil (AP-1844)

Prédio no centro em rua comercial c/ aprox. 1.000m² p/ comércio/serviços, etc p/ R$ 2.500.000,00 (PC-425)

Alvenaria nova Lª João Alves: 2 dorm., sala 2 ambientes, ter. 12 x 37 p/ R$ 199 mil est. prop. (AL-1613-08)

Alvenaria bairro Bonfim: 3 dorm., 2 banh., varanda, total 157m² p/ R$ 450 mil estuda chácara (AL-11614-07)

Geminada nova no Esmeralda c/ 2 dorm., garagem, churrasq., total 75m² de R$ 170mil p/ R$ 150 mil (G-394)

Terrenos em condomínio fechado, várias metragens. Entrada e saldo direto em até 50 meses (TE-1696-05)

Terreno plano em Linha Santa Cruz med. 15,2 x 33 p/ R$ 115 mil a combinar/financiáveis (TE-1691-15)

Terrenão nas proximidades da UNISC c/ 1.053m² p/ empreendimento com./res. p/ R$ 850 mil (TE-1674-03)

Fones plantão final de semana:
Nilo 98402.2316       ou Paulo 99913.6844

R$ 542.094,00  

Ed. Ilha de Saint Thomas - Centro (10011154)

Apto., 02 dorm., sendo 02 suíte, banheiro social,
lavabo, ampla sacada c/ churrasqueira, ampla
sacada, ótima orientação solar e localidade central.
Ref. 703.

R$ 656.530,04  

Ed. Lago de Garda - Centro (10010743)

Apto., alto padrão com 01 apto. por andar, com 03
dorm., sendo 01 suite com 02 vagas de garagem.
Incorporação: 93.819.

R$ 170.000,00  

Ed. Manhattan Suite Service - Centro (1177113)

Apto., 01 dorm., área central, sacada com
churrasqueira e box.

R$ 195.700,00  

Ed. Aurora - Senai (10010888)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.

R$ 325.810,04  

Ed. Torres da Indepen. - Univers. (10006661)

Apto., 02 dorm. sendo 01 suíte, sacada c/churrasq.,
espera p/split, box. Ref. Apto. 103.

R$ 427.622,00  

Ed. Neo - Centro (10010923)

Apto., 02 suítes, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, área de serviço, sacada, salão de festas.
Incorporação: R-12-674. Ref. Apto. 301.

R$ 495.000,00  

Ed. Onix - Goias (10010960)

Apto., 03 dorm., sendo 01 suíte, banheiro social,
sala estar/jantar, cozinha, área de serviço, com box
duplo. Ref. Apto. 201.

Consulte Valor

R. Carlos Kern - Sobrados Müller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

Clique! 
mais 
ofertas
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mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/


LIgue %51 3715.7848 % 51 3715.79592 ClassificadosgaZeTa do sUL I sáBadO e dOMIngO, 07 e 08 de deZeMBRO de 2019

1
Imóveis

ALUGO JK nº 562, Ed. Ca-
ravelas, próx. ao Sesi, c/
box. Fone: 9-9976-9531. 

ALUGO apto. no centro, 

próx. Imec, 1 dorm., sala, 

coz., c/internet, churr., 

frente p/rua, ampla sa-

cada, sol da manhã. Tr. 

9-9995-1982.

ALUGO apto. 2 dorm., 

churr., box, Edif. Felipe 

Jacobus. R$ 720,00. Tr. 

3717-2661 e 9-9994-

0142.

ALUGAM-SE peças co-
zinha, sala, 1 dorm., ba-
nheiro, com luz água e gás, 
todo mobiliado. Rua Sena-
dor Salgado Filho 490, B. 
Avenida. F. 9-9935-3471 
c/Izolde.

ALUGO ótimo apto. próx. 
ao centro, amplo, c/1 
dorm. e demais dep., sa-
cada e box, R$ 570,00 
mais taxas. Tr. 9-8158-
6180 ou 3711-3404.

ALUGO ótimo duplex próx. 

à Unisc, amplo, c/2 dorm. 

e demais dep., 2 banh., 

churr. e garagem. R$ 

780,00. Tr. 3711-3404 ou 

9-8158-6180.

ALUGO p/rapazes, quar-

to indiv., mob., coz., lav. c/

máquina, luz, água, gás, 

internet, no Centro. R$ 

520,00. F. 9-9697-1691.

ALUGO prédio comercial 

180m2, Linha Sta. Cruz, 

frente p/asfalto, próximo a 

Subprefeitura. Antiga coo-

perativa, não alugo p/bar, 

lancheria, similares a par-

tir de janeiro. F. 9-9645-

3186.

VOCÊ gostaria de ge-

rar renda através do seu 

imóvel para locação? Tra-

ga seu imóvel para Man-

são Imóveis. Avenida 

João Pessoa 304. Fones: 

3902-4253 ou 9-9690-

1936.

UMA ótima cobertura c/
mais de 157m2, 2 bo-
xes, piscina spa, perto do 
Shopping Imigrante. R$ 
390 mil. Fotos no Whats 
9-9818-8494.

APTO. JK, banheiro, 
vaga de estacionamento 
p/1 carro, mais pátio de 
25m2. Valor R$ 35 mil. 
Aceita carro e financia di-
reto. Rua Daltro Menezes 
221, Bairro Santuário. F. 
9-9648-2910.

APTO. 100m2, 3 dorm., 1 

suíte, banh. social, churr., 

vaga de estac., procelana-

to, gesso, abert. em alu-

mínio branco, sem taxa de 

condomínio, R$ 320 mil. 

** E apto. c/2 dorm., R$ 

280 mil. ** Apto. 1 dorm., 

box estac., elevador, no 

Centro de Sta. Cruz, R$ 

195 mil. C. 41733. Tr. 

9-9549-4644.

APARTAMENTO CENTRAL COM 02 BOXES
03 dormitórios (01 suíte), sala de estar/jantar, 
cozinha  mobi l iada,  sacada  fechada  com 
churrasqueira, banheiro social, área de serviço 
separada e 02 boxes de estacionamento. Prédio bem 
localizado, com elevador e salão de festas. 

R$ 550.000,00 (AP-546)

EXCELENTE APARTAMENTO NO CENTRO
02 dorm; (01 suíte), sala de estar/jantar, sacada 
integrada com churrasqueira, banheiro social, 
cozinha integrada, lavanderia e 2 boxes de 
estacionamento. Permanecem móveis sob 
medida.  Prédio com elevador. 

COBERTURA NA VERENA 3 dormitórios, 2 
banheiros, sala de estar/jantar com lareira, 2 
cozinhas, área de serviço fechada, espaço gourmet 
c o m  c h u r r a s q u e i r a ,  t e r r a ç o  e  b o x  d e 
estacionamento. Prédio com salão de festas. 

R$ 375.000,00 (AP-503) R$ 375.000,00 (AP-496)

LINDO APARTAMENTO CENTRAL
02 dormitórios (01 suíte com sacada fechada), ampla 
sala de estar/jantar, sacada fechada com churrasqueira, 
cozinha mobiliada, área de serviço, banheiro social e 01 
box de estacionamento. Prédio com elevador. 

R$ 450.000,00  (AP-544)

SALA NO CENTRO CLÍNICO
Sala comercial com recepção, sala de 
atendimento, banheiro e cozinha 
(copa). 

R$ 159.000,00 (SALA-012)R$ 360.000,00 (AP-549)

AMPLO APARTAMENTO MOBILIADO NO 
CORAÇÃO DA VERENA 02 dormitórios (sendo 01 
suíte), sala com 02 ambientes, banheiro social, 
cozinha mobiliada, sacada fechada, lavanderia e box 
de estacionamento. Permanecem móveis no 
apartamento.  

NOVO COM ELEVADOR
02 dormitórios (01 suíte), banheiro social, sacada com 
churrasqueira, cozinha, área de serviço, espera para 
água quente e ar split, e box de estacionamento. 
Prédio com elevador. 

R$ 320.000,00  (AP-553)

DUPLEX DE ESQUINA
02 dormitórios (com sacada), sala de estar/jantar, 
cozinha, área de serviço, banheiro no térreo e piso 
superior. 

R$ 295.000,00  (DUPLEX-095)
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51 99814.8600 (vendas)
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
Loja c/ 43 m² e banh. Rua São José.......... ........... R$ 800,00
Loja c/ 70 m² e banh. R. Senador P. Machado ..... R$ 2.500,00
Loja c/ 240 m², 2 banh., R.Marechal Floriano....... R$ 9.500,00
Loja c/ 90 m², 2 banh. R. Thomaz Flores. ............. R$ 1.650,00
Prédio c/ 150 m², 2 banh. R. Fernando Abott ....... R$ 4.500,00
Prédio c/ 393 m², 4 banh. R. Julio Castilhos ........ R$ 3.600,00
Prédio c/ 100 m², 03 banh. R. Carlos Trein Fº ...... R$ 1.800,00
Prédio c/ 135 m², banh. R. Sete de Setembro ...... R$ 4.200,00
Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves..... R$ 3.950,00
Alvenaria c/ div.salas. Rua Thomas Flores.......... R$ 3.500,00
Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. ............. R$ 2.500,00
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OHLAND Imóveis vende: 
apto. JK fundos do Za-
ffari, sacada fechada. R$ 
106 mil. F. 9-9656-9119. 
C. 13475.

COMPRO apartamen-
to ou duplex de 2 dorm. 
na planta. Entr. Ecosport 
aut. 2009 + prest. R$ 
2.000,00. Tr. 9-9625-
2882, Julia.

OHLAND Imóveis ven-
de: apto. central 3 dorm., 
em frente ao Miller centro, 
Rua Ramiro Barcelos, ga-
ragem, elevador. R$ 498 
mil. F. 9-9656-9119. C. 
13475.

OHLAND Imóveis vende: 
ótimo apto. 3 dorm., no 
Higienópolis, 1 apto. por 
andar, suíte com hidro, 
sala estar/jantar, estar so-
cial c/churrasq., garagem 
2 carros. F. 9-9656-9119. 
C. 13475.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Apto. no Jardim Uni-
versitário, próx. à Unisc, 2 
dormitórios c/dependên-
cia, sacada, peças am-
plas, prédio c/portaria, sa-
lão de festas, playground e 
quiosques, ótimo local. C. 
24236J. F/W. 9-9995-
1896.

LUCAS Imóveis vende ót. 
apto. próx. Unisc, rua Boa 
Esperança, 2 dorm., sala, 
coz./área serv., banh., 
sac. c/churr., box. De-
soc. R$ 190 mil. 9-9961-
8441. C. 21.579.

APARTAMENTO: cond. 
fechado, 46,32m2, piso 
porcelanato, cozinha, sala, 
2 dorm., banheiro box de 
vidro, garagem. Todo re-
formado. R$ 106 mil. 
F. 51 9-8353-0505. C. 
24718J.

APTO Central c/elevador: 
loc. na Rua Thomaz Flo-
res, 3 dorm., sala de es-
tar/jantar, cozinha, área de 
serviço, com 72m2. Por 
R$ 215 mil. F. 51 9-9903-
3905.

BARBADA: apto. 2 dorm., 
2 banh., c/box, prédio c/
elevador, rua Mal. Floriano, 
Ed. Dona Paula, próx. pra-
ça prefeitura. Precisa de 
reforma. R$ 380 mil. Ót. 
desc. à vista. F. 9-9961-
8441. C. 21.579.

BARBADA. Apartamen-
to na Thomaz Flores com 
55m2 mais box, com ele-
vador. Próximo Shop-
ping. Aceito carro. Fone: 
9-9943-0757.

BARBADÃO: 2 casas em 

terr. 10x35m, Lot. Alvo-

rada, em Linha Sta. Cruz. 

Apenas R$ 120 mil. Acei-

to carro no negócio. Ga-

briela Leite C. 41095. 

F. 51 9-9959-0706, 51 

9-9959-0337.

BARBADÃO: casa 

c/232m2, bairro nobre, 

garagem p/3 carros, so-

larium, quiosque, pisci-

na. lindo terr. de esquina 

c/1.450m2. Aceita carro 

automático, aceita casa 

menor em boa localização. 

Gabriela Leite C. 41095. 

F. 51 9-9959-0706, 51 

9-9959-0337.

CASA altos da Pedrei-
ra, antigo Santuário, com 
2 dormitórios, sala, co-
zinha, pátio, vaga de es-
tacionamento. Valor R$ 
130.000,00, financiado 
pelo MCMV. Aceita carro 
e moto como entrada. C/
Wagner 9-9648-2910.

PARTICULAR: vendo 

casa na Cel. Jost, Bairro 

Sto. Inácio, zona comer-

cial. Aceito imóvel de me-

nor valor e parcelo parte. 

Tr. 9-8427-0305.

OHLAND Imóveis vende: 

casa 2 pavimentos no Belle 

Ville, 204m2, 1 suíte mais 

2 dorm., churrasq., gara-

gem para 2 carros, pátio. 

R$ 930 mil. F. 9-9656-

9119. C. 13475.

OHLAND Imóveis vende: 

casa geminada 2 dorm., 

no Lot. Blumen Gar-

ten, 69,55m2, sala/coz., 

banh., área de serv., pron-

ta para morar. R$ 145 

mil. F. 9-9656-9119. C. 

13475.

SSSCONSULTORIMOBI-

LIÁRIOVENDE Ocasião: 

geminada no B. Goiás, c/2 

dorm., garagem, pátio fe-

chado, forro laje, telha de 

barro, por R$ 155 mil (fi-

nancia MCMV). # SSS loft 

próx. ao Shopping Sta. 

Cruz, ótimo local, por R$ 

115 mil (alugado). # SSS 

apto. central c/2 dorm., 

sacada, box p/carro, por 

R$ 180 mil. # SSS casa 

mista próx. ao centro, c/3 

dormitórios, demais pe-

ças, pátio, por R$ 225 mil. 

# SSS duplex próx. Igreja 

São José, c/2 dorm., sala/

cozinha, churr., forro de 

laje, por R$ 165 mil (fin. 

MCMV). C. 13.528. F/W. 

9-9995-8855, 9-9807-

0505.Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
51- 3711-3364 
    98018-3347          

A PARTIR DE R$ 425.662,00

Coberturas horizontais e 
apartamentos com 02 ou 03 

suítes. Plantas flexíveis, área de 
lazer, salão de festas mobiliado, 

bicicletário, oficina compartilhada 
e playground externo.

NEO ZAGONEL 

PLANTÃO
VERENA

03 dormitórios  (01 suíte com closet e hidro), 
220m² privativo, sacada, lavabo, sala de estar/ 
jantar com lareira, cozinha com churrasqueira, 
piscina, portão eletrônico e garagem para 02 
carros.                                                       
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 R$ Consulte!  /  CA-0255       

De esquina, living com ambientes integrados, 03 
dormitórios. (1 suíte), 194,25m², cozinha 
americana, lavabo, espaço gourmet, deck com 
piscina e garagem para 02 carros. 
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ri
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R$ 795.000,00  /  CA-0614   

Semimobiliado, 260m² privativo, 03 dormitórios 
(1 suíte), sala estar/jantar com lareira, lavabo, 
cozinha, churrasqueira, lavandeira, amplo pátio e 
garagem para 02 carros. Estuda receber imóvel.
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a

R$798.000,00/  CA-0311       

IN
CO

RP
O

RA
ÇÃ

O
 R

-1
2-

67
4

04 dormitórios (1 suíte), pé direito amplo, 
semimobiliado, 236,28m² privativos, sala estar, 
sala jantar, sala TV, 02 banheiros, cozinha, 
lavanderia, sacada fechada e 02 box.                                                         
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ur

a
no

 C
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R$ 950.000,00  /  CB-0021          

01 dormitório, 65,63m², banheiro social, sala de 
estar/jantar, cozinha, área de serviço, água 
quente, churrasqueira, espera para split, sacada e 
box.  

A
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R$ 370.000,00  /  AP-1181              

03 dormitórios (1 suíte), sacada, sala estar com 
lareira, sala jantar, cozinha com churrasqueira, 
lavanderia, lavabo, pátio com piscina e garagem para 
2 carros.                              
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R$ 595.000,00  /  CD-0271                    

Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs @verena_imoveis

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

Nosso sonho 
é  realizar o seu!

PARCELAMENTO 

DIRETO COM A 

CONSTRUTORA 

EM ATÉ 44 

MESES.

RONIE  51 9.9824-3248

CR
EC

I: 
23

.4
41

J
Av. João Pessoa 612 - Sala 101

WWW.ANGELAIMOVEISRS.COM.BR

9629-2187/9996-0339/9975-8108 
Fone:  (51) 3717-2232(51) 3717-2232

Av. João PessoA, 612 - sAlA 101
www.angelaimoveisrs.com.br

ExcElEntE sala comErcial 
mobiliada, centro, prédio

c/elevador, hall de espera e banh. 
apEnas r$ 138 mil.
analisa propostas.

Ótimo apto 2 dorm., centro, mobil. 
c/2 split, sala c/sacada, coz c/churr., 

área serv. e box.  apEnas r$ 225 
mil. alugado 1.000,00. ac. financ.

e analisa propostas.

duplEx novo 2 dorm., 68m²,
3 quadras da caixa do arroio 

Grande, sala, coz., banh., lavabo e 
estac. p/carro. apEnas

r$ 158 mil. aceita financ. 

Ótimo apto. 1 dorm., térreo, 44m², 
próx. centro, alugado r$ 500,00, 

sala/coz., banh., sacada e garagem. 
apEnas r$ 98  mil.
analisa propostas.

apto. 3 dorm. , residencial 
Humaitá, bairro Faxinal, sala, 
cozinha, área serviço e estac. 
apEnas r$ 85 mil. ac. financ.
e aceita casa até r$ 180 mil.

ALVENARIA

OpORtuNIdAdE OpORtuNIdAdE

p/INVEstIdOR

OpORtuNIdAdE úNIcA

sALA cOmERcIAL bARbAdA

(51) 99629.2187PlANTão

ampla alvEnaria 3 dorm.,
b. universitário, 128m², sala estar/
jantar, coz., terr. 12x30m. apenas 

r$ 398 mil, aceita imóvel até 
r$ 220 mil e analisa propostas.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
https://www.angelaimoveisrs.com.br/imoveis/venda/
http://www.construtorarech.com.br/
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(51) 3713-1133 | www.suhma.com.br

DE
Viva o melhor

confor toCOM E

SEGURANÇA

Santa Cruz do Sul

Quem decide morar em um apartamento 
projetado e construído pela Suhma tem 
a certeza de que irá morar em uma obra 
de qualidade consagrada e ótima 
localização em Santa Cruz do Sul, 
que facilitará sua vida.

Área privativa de 81,45 e 100,08 m²
Acabamentos de soleiras, peitoris 

e detalhes em granito polido
Portas internas e rodapés 

em madeira envernizada
Esquadrias em alumínio branco

Pisos internos em porcelanato
Vidro duplo termo acústico 

nos dormitórios
Acabamento alto padrão

Ambientes integrados
Piscina e Pet Place

Espera para split
Espaço gourmet

Detalhes técnicos quefazem a diferença

VENDAS TORRE B

INC. R-2-88.808

Im
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Bosques da Verena:

Clique! 
mais 
ofertas
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Cód.2018 - Sobrado sol norte, 

localizado nas proximidades do tênis 

club e futuras instalações da receita 

federal.

Cód.10481 - Apto próximo ao 

centro, com 2 dorm, 81m², 

vaga dupla de garagem, semi 

mobiliado.

Cód.2293 - Casa semi nova, com 

ambientes amplos, suíte com closet, 

lareira, no coração do a.grande, 

salão de festa, semi mobiliada.

Cód.14300 - Alvenaria semi 

mobiliada, pátio murado, com 

piscina, 2 churrasqueiras, perto de 

mercado, padaria.

Cód.92411 - Apto perto da 

unisc, mobiliado, impecável, 

em andar alto, com 

churrasqueira na sacada e 

uma linda vista do por-do-sol!

Cód.89518 - Casa nova no royal 

country, estilo contemporâneo, sala 

de estar jantarc/ lareira integrada a 

cozinha, churrasqueira. Excelente 

localização. 

Cód.85061 - Alvenaria 04 

dorm, pátio fechado, 

piscina, quiosque, com 188 

m2, próximo a rodoviária. 

Estuda proposta.

Cód.1921/2921 - Investidor! Aptos de 

01 e 02 dorm com box, churrasqueira, 

sacada, 02 elevadores, próx hospital 

sc, em construção, entrega para 

junho/2021. Venha conferir!

Cód.12725 - Ótimo jk mobiliado com 

estacionamento! Ficamam todos 

moveis e eletros. Condomínio com 

piscina e salão de festas.

Cód.7783 - Apto diferenciado! 02 

dorm com suíte, closet, mobiliado, 

andar alto, vista panorâmica, sol 

leste/sul, central.

Cód. 68701 - Casa mista 117m², c/ pátio 

gradeado, jardim, portão eletrônico, cozinha 

sob medida c/ churrasqueira, sol leste/norte, 

de esquina. Linda vista p/ a cidade.

Cód.77565 - Terreno 

central! Ótima localização, 

medindo 15 x 30. Agende 

uma visita.

51 9 9816 2522  SUSANA

51 9 9999 9899  LIGIANE

Cód.31392 - Ótima alvenaria toda 

reformada, com 107m², pátio com 

árvores frutíferas, possivel aceitar 

veículo até 80mil.

Cód.48250 - Apartamento novo, com 

frente norte. Possui 2 dormitórios 

sendo 1 suíte, sacada com 

churrasqueira com vista panorâmica.

Cód.88560 - Apto no centro com 2d 

e suíte, 85m² privativos, próximo ao 

hsc, excelente acabamento. 

Oportunidade!

Cód.72033 - Casa duplex com 

136m², 3 dormitórios, com suíte, 

churrasqueira, pátio, 2 vagas de 

garagem, ótimo acabamento.

Cód.7002 - Casa de alvenria, com 

177m², suíte, frente norte, pátio , 

com árvores frutíferas.

Cód.7382 - Casa geminada no jardim 

hortências, com 63m², 2d, sala , coz, 

churrasqueira, pátio fechado.

Cód.72036 - Duplex alto padrão, 161m², 

suíte, terraço com churrasqueira, frente 

norte, vista panorâmica

Cód.3567 - Casa geminada nova, 

com 53,4m², 2 dorm com 1 suíte, 

churrasqueira, patio nos fundos.

R$ 213MIL R$ 600MIL R$ 249MIL

2 4 2

1 2 2

R$ 340MIL

5 5 2

R$ 350MIL

R$ 500MIL R$ 215MIL
R$ 270MIL

R$ 345MIL
R$ 379MIL R$ 320MIL

R$ 350MIL R$ 160MIL
R$ 595MIL

R$ 155MIL

R$ 500MIL

1 2 2

CONFIRA!

R$ 110MIL

2 2 2

2 3 2

3 4 2

1 2 1

1 2 1

3 3 2
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
SSS duplex próx. Igreja 
São José, c/2 dorm., sala/
cozinha, churr., forro de 
laje, por R$ 165 mil (fin. 
Caixa). C. 13.528. F/W. 
9-9807-0505, 9-9995-
8855.

DUPLEX semimobiliado 
na verena, próx. shopping 
santa cruz, 2 dorm., sa-
cada, sala, coz., área de 
serv., lav., garagem. ape-
nas R$ 290.000,00. C. 
49.452. Contato: 9-9766-
6746.

GEMINADO 2 dorm., alto 
padrão, final de constru-
ção, amplo pátio frente 
e fundos. Aceita MCMV. 
Contato: 9-9766-6746.

DUPLEX no Goiás, 2 
dorm., ótimo padrão. Fi-
nal de construção. Apenas 
R$ 195.000,00. Contato: 
9-9766-6746.

DUPLEX semimobiliado, 
R$ 325 mil por R$ 270 
mil, 136m2, 3 dorm., su-
íte, lareira, churrasqueira, 
2 vagas de garagem, aca-
bamento de alto padrão. 
C. 60.475. F. 51 9-9991-
2108.

DUPLEX novo classe A, 
109m2, 3 dorm., (suíte 
com sacada), salas inte-
gradas, porcelanato e re-
baixo em gesso, cozinha 
com churr., amplo pátio. 
Estuda troca. R$ 299 mil. 
Informações: 51 9-9775-
4511. C. 24718.

LINDA casa geminada 
Terra Nova, 2 dorm., sala/
cozinha, área de serviço, 
banheiro e vaga de estac. 
Valor R$ 600,00 + en-
cargos. Código 16826. F. 
3902-4253.

OPORTUNIDADE: alve-
naria nova de esquina, 
99m2, 2 dorm., forro laje, 
garagem fechada. Acei-
to carro ou terreno como 
parte de pagamento e fi-
nanciamento bancário. R$ 
175.000,00. Fone/whats: 
9-9718-3195. Creci 
58.460.

R$138.000,00. Univa-
le vende lindo geminado 
de esquina, com 70m2, 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, ga-
ragem. Amplo pátio. Pre-
ço de ocasião, financia-se. 
Tr. 3718-1500, 9-9976-
6838, 9-9718-2183. Cre-
ci 17236.

VENDO terreno 
14,90x30m, Lot. Bosques 
de Vila Teresa em Vera 
Cruz. R$ 70 mil. Ac. veí-
culo na troca. F. 9-9999-
7552.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fecha-
do, entrega para junho 
2020. F. 9-9995-1982.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Ótimos terrenos com 
pequena entrada e saldo 
parcelado, além de casas 
e geminados. Venha co-
nhecer e se surpreender! 
C. 24236J. C/Ricardo. 
F/W. 9-9974-6479.

EXCELENTE terreno em 
local de grande valoriza-
ção em Vera Cruz, rua cal-
çada, 390m2, plano, lin-
do terreno. Ac. troca por 
automóvel e a vista ótimo 
desconto. R$ 65.000,00. 
F. 9-9896-2200.

OPORTUNIDADE: terre-
no plano, parte alta da ci-
dade, 365m2, fácil aces-
so a Santa Cruz. Apenas 
R$ 50.000,00 até dia 
9/12/19. F. 9-9896-
2200.

R$37.000,00. Barbada! 
Terreno em Vera Cruz, 
plano, com calçamen-
to, 12x25m, excriturado. 
Tr. 3718-1500, 9-9976-
6838, 9-9718-2183. Cre-
ci 17236.

VENDO sala comercial, na 
Av. Independência próx. à 
Unisc, 110m2. De R$ 370 
mil por R$ 340 mil, par-
celo direto. F. 9-9530-
0025.

CONSÓRCIOS contem-
plados para uso ime-
diato. Máquinas, cami-
nhões, imóveis e capital 
de giro. R$ 93 mil parc. 
R$ 488,00; R$ 162 mil 
parc. R$ 849,00; R$ 204 
mil, parc. R$ 1.071,00; 
R$ 290 mil, parc. R$ 
1.522,00. R$ 354 mil, 
parc. R$ 1.858,00. F. 51 
9-9743-1372.

CRÉDITOS contemplados: 
compra, reformas, cons-
trução, capital de giro, 
rural ou urbano, veículos 
e equipamentos, pron-
tos para uso. Caixa, Ban-
risul, Itaú, Chevrolet. R$ 
97.000,00 com seis par-
celas pagas de R$ 643,00. 
R$ 120.000,00 com 6 pa-
gas de R$ 823,00; R$ 
180.000,00 com cinco 
pagas de R$ 1.016,00. 
R$ 200.000,00 com qua-
tro pagas de R$ 1.355,00. 
R$ 215.000,00 com três 
pagas de R$ 1.423,00. 
R$ 255.000,00 com oito 
pagas de R$ 1.728,00. 
R$ 310.000,00 com cin-
co pagas de R$ 2.101,00. 
R$ 370.000,00 com seis 
pagas de R$ 2.507,00. R$ 
445.000,00 com sete pa-
gas de R$ 3.016,00. Tra-
tar fone 9-8183-9122.

VENDEM-SE chácaras em 
Linha João Alves, 30x75m, 
75 R$ mil; 30x71m R$ 70 
mil; 25x67m R$ 65 mil; 
25x65m R$ 60 mil. Só a 
vista. Travessa Leopoldi-
na, rua sem saída, c/luz e 
água. F. 9-9927-3478, c/
Odone.

TERRAS. Vendo 2ha 
de terras em Cerro Ale-
gre Alto, 1km do asfalto, 
frente, c/água e luz. R$ 
140.000,00. F. 9-9626-
4731.

CHÁCARA Rio Pardinho 
10 hectares, 19km da Ci-
dade. Área toda cercada, 
açude, riacho, lavouras, 
mata nativa com eucalip-
tos. Chalé 2 dorm., sala, 
cozinha, garagem com 
churr. Por R$ 210 mil. F. 
51 9-9903-3905.

VENDO chácara a 1km da 
cidade, 1,1ha, 4 açudes, 
casa com 3 dorm., sala, 
cozinha, 2 banheiros, va-
randas, 2 churrasquei-
ras, fogão campeiro, 100 
pés de eucalipto e frutí-
feras. R$ 265.000,00. F. 
9-9920-4782.

REAL Imóveis vende: chá-
cara 3,4 hectares de ter-
ras em Vera Cruz, com 
casa de alvenaria 98m2, 
galpão, dois açudes. 
Acesso totalmente as-
faltado, possuindo duas 
frentes para asfalto. R$ 
155.000,00, aceita car-
ro na troca. Fone/whats: 
9-9612-8183.

REAL Imóveis vende: chá-
cara 5 hectares de ter-
ras em Vera Cruz, com 
casa de 110m2, terra to-
talmente produtiva, aces-
so asfaltado, próxima da 
cidade de Vera Cruz. R$ 
245.000,00. Fone/whats: 
9-9612-8183.

ALUGO apto. Capão da 

Canoa (zona nova), 2 

dorm., sendo 1 suíte, c/

garagem. Valor promo-

cional até 23/12. F/W. 

9-9699-6311.

CAPÃO da Canoa: alugo 

apto. 2 dorm., perto mar, 

box privado. Diária dez. 

R$ 180,00; Jan/Fev. R$ 

220,00. Tr. 9-9974-6390, 

em hor. coml.

ALUGO. apto. Capão com-

pleto e Camboriú. Fone: 

51 9-9615-3065.

CAPÃO da Canoa. Apto. 

3 dorm., 1 suíte, depen-

dência de empregada, 3 

sacadas, de esquina, sol 

da manhã, box p/carro. 

R$ 480 mil; R$ 300 mil 

no ato e 18x R$ 10 mil. 

Cód. VA-321123. Fone: 

9-8436-3594 (whats) c/

Adriana. C. 51620.

CAPÃO da Canoa. Magní-

fica cobertura, totalmente 

mobiliada, 2 dorm., 1 su-

íte, sala estar/jantar, co-

zinha, sala de TV, banho 

social, box p/carro. R$ 

300 mil. Entrada e saldo 

em 24x, aceita automóvel. 

Cód. VC-217912. Fone: 

9-8436-3594 (whats) c/

Adriana. C. 51620.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 

temporada, c/box, churr., 

cond. fechado, p/5 pes-

soas. Tr. Santa Cruz, 

9-9560-0201.

C.CANOA: alugo apto. 2 

dorm., ótima localiz., in-

ternet, garagem, comple-

to. Tr. 9-9860-5914.

BARBADA: alv. Balne-

ário Monte Alegre, beira 

do rio, alvenaria 3 dorm.

(1 suíte c/sac.), 2 banh., 

mob., gar. Linda vista p/

rio e areia. R$ 150 mil. 

9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA: Porto das 
Mesas, casa alvenaria 
c/260m2, 4 dorm. (2 suí-
tes), semimobiliada, fogão 
à lenha, garagem 2 car-
ros, terr. 1,3ha + de 100 
árvores frut., possib. açu-
de. De R$ 450 mil p/R$ 
380 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579

2
Veículos

PUNTO Attractive 1.4 
2015 branco. R$ 33 mil, 
70 mil km, único dono, 
4 pneus novos, revisa-
do. IWE 7327. F. 9-9746-
4030.

PALIO Week. Adv. Italia 
1.8 2012 cinza, compl. 
IXL 8795. R$ 35.900,00. 
F/W. 9-9929-5299.

RUA SÃO JOSÉ, 1623

Fone: (51) 2109-6300

www.kmwveiculos.com.br 

99995-1849 / 99602-0789 / 99725-9594
PLANTÃO:

2014

2013

2014

2012

2013

2013 2011

FLEX,
AR QUENTE,

L.D.T.

2002

COMPLETO.

COMPLETO.

2004

2015

2013

TRACKER LTZ 1.8 AUTOMÁTICA
COMPLETA, B. COURO, BAG/ABS,
MULTIMÍDIA, RODAS ESPORTIVAS.

2014

SIENA EL 1.0 FLEX

COMPLETO.

20012002

2005

FLEX,
AR QUENTE,

L.D.T.

200820102010

CORSA HATCH PREMIUM 1.4 

2011

COMPLETO.

2013

 

COMPLETO,
BANCOS DE COURO,
RODAS ESPORTIVAS.

307 PASSION 1.6

2017

CORSA WIND 1.0 MPFI

SANDERO EXPRESSION 1.6 FLEX

Hb20 HATCH 1.6 FLEX

COMPLETO,
RODAS ESPORTIVAS.

POLO SEDAN 1.6 MI

DOBLO ATTRACTIVE 1.4 FLEX

HILUX CD 4X4 SR 3.0TURBO

STRADA WORKING CAB. EST.  

AR QUENTE,
DIR. HIDRÁULICA,

CONJUNTO ELÉTRICO.

 

AR QUENTE, LDT,
RODAS ESPORTIVAS.

FLEX,
COMPLETO.

COMPLETO,
BAG/ABS, RODAS

ESPORTIVAS, ÚNICO DONO.

FOX 1.0 4 PORTAS

COMPLETO,
BAG/ABS,

SOM ORIGINAL.

IX 35 2.0

COMPLETO,
BAG/ABS, RODAS

ESP., SOM ORIGINAL.

COMPLETO,
RODAS ESPORTIVAS,

MULTIMÍDIA, BAG/ABS.
CIVIC LXS 1.8 AUTOMÁTICO

MONTANA SPORT 1.4 FLEX

COMPLETA,
RODAS ESPORTIVAS.

COMPLETO,
BAG/ABS,

 RODAS ESPORTIVAS.

COMPLETA,
AIR BAG, SOM.

GOL 1.0 8V 2 PORTAS
 

DIR. HIDRÁULICA,
AR CONDICIONADO, LDT.

SPIN LT 1.8

S10 CD LS 2.8 TURBO DIESEL 4X4

COMPLETA,
BAG/ABS.

COMPLETO,
BAG/ABS,

 RODAS ESPORTIVAS.
CROSSFOX GII 1

.6 FLEX

COMPLETA,
BAG/ABS.

DIESEL,
COMPLETA,

BAG/ABS,
SOM ORIGINAL.

STRADA CE ADVENTURE 1.8

FLEX,
COMPLETA,
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